CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
GIẤY ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh;
- Phòng Đào tạo.
Tôi tên:
 sinh ngày:

Là sinh viên lớp:

Khóa:
 Hệ:
 MSSV:

Điện thoại liên lạc:

Nay tôi làm giấy đề nghị này kính mong Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo xác nhận cho tôi nội dung sau:

Học kỳ đầu / năm 20...… tương đương với học kỳ ……/ năm học 20……-20…….
Học kỳ cuối / năm 20...… tương đương với học kỳ ……/ năm học 20……-20…….

Lý do: Để bổ sung hồ sơ cá nhân.
Trong khi chờ sự chấp thuận của nhà trường, tôi chân thành cảm ơn.
Trân trọng.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ........ tháng ........ năm 20......

Người đề nghị

(Ký, ghi họ tên)

Họ tên:
Xác nhận của Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh
TP. Hồ Chí Minh, ngày ........ tháng ........ năm 20......
TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO